BecHuH AHppeih AnekcaHOpoBUY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6874644

6883242

6886185

6895367

6955038

6955841

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

YO BeCHUH
AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHUH
AHppen
AnekcaHapoBu4

YO BecHUH
AHapen
AnekcaHgpoBu4

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHUH
AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBuY

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

07.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

CBepeHusn

BecHuH AHOpen AnekcaHOpoOBUY

008828

13.12.2013

06beKT
OLLeHKMU

YXunon nom
+
3eMeJibHbIl
y4acToK

KeBapTupa

Xunonm nom
+
3eMeSibHbIl
y4acToK

Xunon nom
+
3eMesibHbIl
y4acToK

XXnnon nom
+
3eMesibHbIl
y4acToK

JXunon nom
+
3eMeJibHbIl
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OEeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



6958554

6971724

7014615

7025853

7030281

7034868

7040656

7042457

7042658

7069638

7069684

YO BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHpposu4

YO BecHuH
AHppei
AnekcaHppoBu4

4ro BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHUH
AHppei
AnekcaHppoBu4

YO BeCHUH
AHppen
AnekcaHppoBuY

4YMO BecHMH
AHppen
AnekcaHppoBu4

4ro BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH
AHOpen
AnekcaHppoBu4

YO BeCHUH
AHOpen
AnekcaHppoBuY

Yro BecHuH
AHppen
AnekcaHppoBu4

06.05.2025

13.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

XXnnonm gom
+
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunonm oom
+
3eMesibHbIl
y4acToK

KBapTupa

CBoboaHbIN
3eMeJbHbIN
yyacTo

CeoboHbIN
3eMeJibHbIl
y4acToK

YXunon nom
+
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunon nom
+
3eMeJibHbIN
yyacToK

XXnnon nom
+
3eMeJibHbIN
yyacTok

CBob60OHbIN
3eMeSbHbIN
y4acToK

CBoboaHbIN
3eMesibHbIN
yyacToK

XXnnon gom
+
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



