

Веснин Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веснин Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008828			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6874644	ЧПО Веснин Андрей Александрович	07.04.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6883242	ЧПО Веснин Андрей Александрович	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6886185	ЧПО Веснин Андрей Александрович	11.04.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6895367	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.04.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6955038	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.05.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6955841	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.05.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6958554	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.05.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6971724	ЧПО Веснин Андрей Александрович	13.05.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7014615	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7025853	ЧПО Веснин Андрей Александрович	30.05.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7030281	ЧПО Веснин Андрей Александрович	02.06.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7034868	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.06.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7040656	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.06.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7042457	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.06.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7042658	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.06.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

7069638	ЧПО Веснин Андрей Александрович	17.06.2025	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7069684	ЧПО Веснин Андрей Александрович	17.06.2025	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости